10 PROPANOLOL 40MG CPR 640000 HIPOLABOR PROPANOLOL 40MG R$0,03 R$19.200,00 
11 SAIS REIDRAT.ORAL 27,9G ENV 480000 NATULAB SAIS REIDRAT.ORAL 

27,9G 
R$ 0,63 R$ 302.400,00 

12 

SECNIDAZOL 1G 

CPR 

480000 

PHARLAB 

SECNIDAZOL 1G 

R$ 0,78 R$ 374.400,00 

VALOR  TOTAL: R$ 1.248.480,00 (Um Milhão Duzentos E Quarenta E Oito Mil Quatrocentos E Oitenta Reais) 
OBSERVAÇÕES I: 
• A empresa C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 28.492.207/0001-40, vencedora é detentora da expectativa do direito em igual condição 
para efeito de liberação; 
• Os serviços serão executados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;

[...]

METRONIDAZOL SUS.40MG/ML 

METRONIDAZO
L 
SUS.40MG/ML 

FRS 

20.000 

BELFAR 

BELFAR 

R$ 4,25 

R$ 85.000,00 

5 

METRONIDAZOL+NIST.CR.VAG.C/
50G 

METRONIDAZ
OL+NIST.CR.V
AG.C/50G 

TB 10.000 GEOLAB GEOLAB  
R$ 4,82 

R$ 48.200,00 

R$ 288.320,00 (Duzentos e oitenta e oito mil trezentos e vinte reais) 

LOTE 12 - FARMACIA BÁSICA (COTA RESERVADA - 20%) 

ITEM DESCRIÇÃO MODELO QTD  UNID. MARCA/ 
FABRICANTE 

VLR. 
UNIT VALOR TOTAL  

1 

MICONAZOL 20 MG/G CREM 
VAG CT BG PLAS X 80 G + 1 
APLIC 

MICONAZOL 20 MG/G CREM 
VAG CT BG PLAS X 80 G + 1

[...]

R$ 60.510,45 

7 
NISTATINA CREME VAGINAL 
250.000 UI 50G 

NISTATINA CREME VAGINAL 
250.000 UI 50G 

13650  

BNG 

PRATI DONADUZZI 

R$ 4,47 

R$ 61.015,50 
8 OLEO MINERAL 100ML OLEO MINERAL 100ML 273 FRS NATIVITA R$ 2,51 R$ 685,23 

VALOR TOTAL R$ 277.957,68 (Duzentos e setenta e sete mil novecentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos) 

LOTE 16 - FARMACIA BÁSICA (COTA RESERVADA - 20%) 

ITEM DESCRIÇÃO MODELO  QUANT UNID. MARCA/ 
FABRICANTE 

VLR. 
UNIT 

VALOR 
TOTAL  

1 SIMETICONA 75MG/ML 10ML 
GTS 

SIMETICONA 75MG/ML 
10ML GTS 

2730 FRS HIPOLABOR R$ 1,58 R$ 4.313,40

[...]

10 ANLODIPINO 5MG CPR 80000 GEOLAB 5 MG COM CX BL 

AL PLAS OPC X 500 
R$ 0,03 R$ 2.400,00 

11 ATENOLOL 25MG CPR 160000 VITAMEDIC 5 MG COM CT BL 
AL PLAS TRANS X 
495 

R$ 0,03 R$ 4.800,00 

12 ATENOLOL 50MG CPR 120000 VITAMEDIC 50 MG COM CT BL 
AL PLAS TRANS X 
495 

R$ 0,05 R$ 6.000,00 

R$ 249.160,50 duzentos e quarenta e nove mil, cento e sessenta reais e cinquenta centavos 
LOTE 04-  FARMACIA BÁSICA (COTA RESERVADA - 20%) 

ITEM DESCRIÇÃO UND  QUANT MARCA/ 
FABRICANTE 

MODELO VLR. UNIT VALOR TOTAL  

1 AZITROMICINA 500MG CPR 27300 PRATI PHARLAB 
INDÚSTRIA 

FARMACÊUTICA 
S.A. 

500 MG COM REV